9
INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA Ne 0851 DE 26 DE MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
competência que Ihe confere a Portaria ng 889, de 18 de julho de 2016,

do Parara, no uso da

CONSIDERANDO

O que consta no processo ne 23411.002236/2018-81

RESOLVE

©
------e«M .}/.

euAneAPAnecrüA/êt8aáTÜ
Pró-Reitora de Gest#g,de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Arnara1. 306 - Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa